A reforma proposta visa garantir a restauração, revitalização  e segurança das instalações,
incluindo o fornecimento de material, mão de obra, ferramental e todos os equipamentos necessários a perfeita realização dos
serviços..

VALOR TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: R$ 299.149,75 (R$ Duzentos e Noventa e Nove Mil e Cento e Quarenta e Nove Reais e
Setenta e Cinco Centavos). 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA: 13/10/2025 - 09:30 (horário de Brasília). 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor Preço por Item.

MODO DE DISPUTA: Aberto.

1. PREÂMBULO

1.1. Torna-se público que o(a) POLÍCIA MILITAR - PM, realizará licitação, na modalidade CONCORRÊNCIA, na forma ELETRÔNICA, nos

[...]

Data e horário de início da sessão pública: 13/10/2025 - 09:30 (horário de Brasília).

2.5.  Data e horário de início da fase de lances: 13/10/2025 - 09:40 (horário de Brasília).

2.6. Modo de disputa: Aberto, [com/sem inversão de fases].

2.7. Valor total estimado da contratação: R$ 299.149,75 (R$ Duzentos e Noventa e Nove Mil e Cento e Quarenta e Nove Reais e Setenta
e Cinco Centavos).

2.8.  Critério de Julgamento:  Menor Preço  por Item,  conforme tabela constante abaixo, facultando-se ao licitante a participação em
quantos itens/lotes forem de seu interesse. Caso esta licitação contenha itens/lotes de participação reservada a ME/EPP, tal informação